EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE BADAJOZ

ORGANISMO AUTONOMO RECAUDACION

Moneda: Euros

ESTADO DE INGRESOS

EJERCICIO 2.004

Cap. Art. Concepto

Consignacion

3 Tasas y otros Ingresos

39 Otros Ingresos

39901
39902
39903
39904
39905
39906
39907
39908
39909

Premio Cobranza Voluntaria
Premio Cobranza Ejecutiva
Costas
Otros Ingresos
Ingresos Imprevistos
Sanciones Actas Inspeccion.
Premio Cobranza Liquidaciones Catastrales
Premio Cobranza Altas Catastrales
Servicios Catastrales a Ayuntamientos
Totales del Articulo 39

4.172.400.00
1.665.200.00
124.100.00
32.800.00
3.100.00
121.000.00
143.000.00
256.110,00
702.800,00

7.220.510,00

Totales del Capitulo 3

7.220.510,00




EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE BADAJOZ

ORGANISMO AUTONOMO RECAUDACION
ESTADO DE INGRESOS

Moneda: Euros

EJERCICIO 2.004

Cap. Art. Concepto

Consignacion

5 Ingresos Patrimoniales

52 Intereses de Depositos
520 Intereses Dep. Bancos y Cajas

278.600,00
Totales del Articulo 52 278.600,00
Totales del Capitulo 5 278.600,00

TOTAL EN INGRESOS

7.499.110,00




